
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES                                            
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ - PORTOPREV 

CNPJ Nº. 07.381.646/0001-05 

Fls.1/1 

Rua Lídia Maria Potel Antunes nº 110 – Rafael Alcalá - Porto Feliz/SP – CEP 18.546-238 
(15) 3261-6725 / (15) 3262-4296 / portoprevrh@portofeliz.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 26, DE 05 DE JUNHO DE 2023 

 

DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO EM ESTÁGIO 
PROBATÓRIO E ESTABILIDADE FUNCIONAL DO 
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL. 

 

DANIELA REGINA RODRIGUES PIRES, Superintendente do 

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 

Município de Porto Feliz, Estado de São Paulo, usando de suas 

atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 60, de 06 de 

dezembro de 2004 e alterações posteriores, em especial o artigo 

82; 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 97 da Lei Complementar nº 

135, de 04 de abril de 2012, resolve: 

 

Artigo 1º - HOMOLOGAR A ESTABILIDADE FUNCIONAL ao servidor MÁRCIO RODRIGUES, 

RG nº 21.970.519-7, matrícula nº 85, ocupante do cargo público de Analista Previdenciário, 

de provimento efetivo desta Autarquia, Processo nº 027/2021, aprovado em estágio probatório. 

 

Artigo 2º - Servidor estável a partir de 04 de junho de 2023. 

    

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus 

efeitos à respectiva data de estabilidade constante no artigo 2º. 

 

Dê ciência ao servidor. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Porto Feliz, 05 de junho de 2023. 

 

 

DANIELA REGINA RODRIGUES PIRES 
Superintendente 

 

 

 

PUBLICADO NO LOCAL DE COSTUME E REGISTRADO EM LIVRO PRÓPRIO DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ, 05 DE 

JUNHO DE 2023. 

mailto:portoprevrh@portofeliz.sp.gov.br

